РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2022  г.                                                                                           №  29
с. Молчаново

О присвоении, изменении адреса
В связи с приведением в соответствие адресной нумерации объектов недвижимости, находящихся на территории Молчановского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному участку кадастровый номер 28:17:012510:16 изменить адрес  с  676544,  Амурская область, Мазановский район, село Поповка,  улица  Центральная, д.20 на 676544,  Амурская область, Мазановский район, село Поповка,  улица  Рабочая, д.15 кв.1.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

Т.В.Аникина